様式第１１号（第１０条関係）
概　　算　　払　　請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岡山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった困難な問題を抱える女性支援団体立ち上げ支援事業費補助金の概算払を受けたいので、岡山県困難な問題を抱える女性支援団体立ち上げ支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円
                                                      　　　　　　　　　　 （単位：円）
	交付決定済額

(Ａ)
	既受領額

(Ｂ)
	今回請求額

(Ｃ)

	残高

Ａ－(Ｂ＋Ｃ)

振 込 先　　　○○銀行　○○支店
預金種別　　　普通預金
口座番号　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊
口座名義（カナ）　○○○○○○○
口座名義（漢字）　○○○○○○○
※（カナ）には（漢字）のフリガナではなく通帳に記載してあるカナ文字のみ記入してください。